
Nilfisk AUTO ACTIVE (25L)

Nilfisk AUTOACTIVE je univerzální, alkalický
koncentrát určený pro širokou škálu
profesionálního i příležitostného použití.
Je efektivní při mytí všech alkáliím odolných
povrchů.

Kód produktu:  105301635

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 5 pracovních dnů

Cena bez DPH: 3 651 Kč

Cena s DPH:  4 418 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk AUTOACTIVE je univerzální, alkalický koncentrát určený pro širokou škálu profesionálního i
příležitostného použití.
Je efektivní při mytí všech alkáliím odolných povrchů.

Specifikace:
Tekutý, alkalický, pěnivý prostředek účinný proti tuhým mazivům, olejům, sazím, nánosům
minerálů a běžnému silničnímu znečištění.
Obsažené látky zabraňují tvorbě vápenných sloučenin na povrchu.
Široká škála využití bez nutnosti proškolení uživatele.
Minimální nebezpečí při použití.
AUTOACTIVE má vysokou míru odbouratelnosti, je tedy šetrný k životnímu prostředí.

Oblasti využití:
Mytí automobilů: Čištění karosérií a motorů osobních a užitkových automobilů.
Údržba autobusů a vlaků: Čištění vnějších částí, chassis a motorů.
Průmyslová výroba: Běžná údržba a příprava povrchu před lakováním.
Zemědělství: Čištění traktorů a manipulačních zařízení.

Způsob aplikace:
Vysokotlaké čističe: Možnost aplikace přímo do zásobníku na stroji, nebo příslušenství pro aplikaci
čistících prostředků, případně zředit na nižší koncentraci.
Aplikovat při koncentraci 0,5-2%. Na lakovaných plochách snížit koncentraci na 1%.
Postřikovače-předstříkávací zařízení: V závislosti na míře zašpinění ředit na koncentraci 1:10 (10%)
až 1:50 (2%). Aplikovat na povrch a umýt pomocí vysokotlakého stroje, než prostředek zaschne. V
případě silného znečištění aplikovat více než jednou.
Mytí motorů: Zředit na 1:2 (50%) a aplikovat na motor, následovat musí oplach pomocí

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-autoactive-25l/730/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1172/


vysokotlakého stroje.
Manuální čištění: Při aplikaci používat ochranné rukavice. Roztok ředit na 1:20 (5%) až 1:100 (1%),
aplikovat pomocí houby nebo štětce.

AUTOACTIVE není vhodný k aplikaci na horké povrchy.
Na čištěném povrchu nesmí dojít k zaschnutí přípravku.

Parametry přípravku: pH 9,5 (1% roztok)

Varianty balení: 10 l, 25 l, 220 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 9,5

Vlastnosti univerzální, alkalický autošampon pro mytí
všech povrchů odolných vůči alkáliím, pěnivý,
účinný proti tuhým mazivům, olejům a ostatním
mastnotám

Dávkování Vysokotlaké čističe: Možnost aplikace přímo do
zásobníku na stroji, nebo příslušenství pro
aplikaci čistících prostředků, případně zředit na
nižší koncentraci. Aplikovat při koncentraci
0,5-2%. Na lakovaných plochách snížit
koncentraci na 1%. Postřikovače-předstříkávací
zařízení: V závislosti na míře zašpinění ředit na
koncentraci 1:10 (10%) až 1:50 (2%). Aplikovat
na povrch a umýt pomocí vysokotlakého stroje,
než prostředek zaschne. V případě silného
znečištění aplikovat více než jednou. Mytí
motorů: Zředit na 1:2 (50%) a aplikovat na
motor, následovat musí oplach pomocí
vysokotlakého stroje. Manuální čištění: Při
aplikaci používat ochranné rukavice. Roztok
ředit na 1:20 (5%) až 1:100 (1%), aplikovat
pomocí houby nebo štětce.

Oblast použití automobilový průmysl, zěmědělství,
bezkontaktní myčky vozidel, mytí automobilů,
autobusů, nákladních vozidel

Aplikace ruční čištění, vysokotlaké čističe, kartáčové
mycí linky

Balení 25 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk AUTO ACTIVE (10L) Nilfisk AUTO ACTIVE (25L) Nilfisk AUTO ACTIVE (220KG)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-autoactive-10l/729/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-autoactive-25l/730/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-autoactive-220kg/731/


Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk AUTOACTIVE PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/730/BezpecnostnilistNilfiskAUTOACTIVE.pdf
http://www.tcpdf.org

